PREFEITURA DE
BEBERIBE g...7~  de Saáde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, acolhe integralmente os fundamentos e as

conclusões expostas pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Beberibe, as razões constantes da resposta ao

recurso apresentado pela empresa PRONTO ANÁLISES SOCIEDADE CIVIL CLÍNICA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 06.741.144/0001-85, nos autos do Pregão Eletrônico n° 008/2019SESA-PE - SECRETARIA DE

SAÚDE, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA FUTURA E

410 EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXAMES

LABORATORIAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE.

Comunique-se a recorrente sobre a decisão tomada, bem como dê ciência aos interessados e divulgue-se por

meio do sistema da Bolsa Brasileira de Mercadorias — BBM, no endereço eletrônico: www.bbmnet.com.br

beribe/CE, 29 de novembro de 2019.

ffi-f 	 Yv

Vera Lúcia Cardozo
Secretária de Saúde

http://beberibe.ce.gov.br  - (85) 3338-1151 — saude@beberibe.ce.gov.br
Rua Padre Assis Portela, N° S/N- Centro — CEP: 62.840-000 — Beberibe-ce.